Индивидуальный предприниматель​
Хайбуллова Эльвира Наилевна

ОГРНИП 318505300085280, ИНН 772302841399

                  Адрес для получения корреспонденции:
                   127549, г. Москва, ул. Костромская д. 6, к. 2, кв. 32

                    _______________________________________________

Приказ об утверждении формы сертификатов № 02 от 31.07.2025 года

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 № 273-ФЗ, приказываю:
1. Утвердить следующие формы сертификатов, выдаваемые обучающимся по итогу
успешного освоения общеразвивающих программ (далее – Программы): ​
- «Вам в Телеграм».
1.1. Обучающимся, успешно прошедшим Программу «Вам в Телеграм», выдается
сертификат по форме, установленной Приложением № 1.
1.2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Индивидуального
предпринимателя Хайбуллову Эльвиру Наилевну.
1.3. Приказ размещен на Сайте https://natelegramila.ru/.

_______________ ИП Хайбуллова Э.Н.

https://natelegramila.ru/

Приложение № 1 к Приказу об утверждении
формы сертификатов № 02 от 31.07.2025 года